АДМИНИСТРАЦИЯ  БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  Багаевского района

                                            Ростовской области

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2016 года                № 1158                               ст. Багаевская

	«О внесении изменений в постановление Администрации Багаевского сельского поселения от 21.02.2013 №145»

В связи с изменением срока и порядка предоставления реестра расходных обязательств Багаевского сельского поселения

постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Багаевского сельского поселения от 21.02.2013 №145 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Багаевского сельского поселения»  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Администрации
Багаевского сельского поселения                              Г.О.Зорина
Постановление вносит:

Сектор экономики и финансов
Приложение
к постановлению Администрации

Багаевского сельского поселения
от 22.04.2017
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Багаевского сельского поселения от 21.02.2013 №145 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Багаевского сельского поселения»

1. Пункт 2 изложить в редакции:

  «2. Сектор экономики и финансов формирует реестр расходных обязательств по форме, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2015 №103н «Об утверждении порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации» (далее – приказ Минфина РФ от 01.07.2015 №103н) и в соответствии с Методическими рекомендациями по заполнению форм реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации, установленными Министерством финансов Российской Федерации и размещенными на официальном сайте Министерства финансов Российской Федерации в разделе "Деятельность - Финансовые взаимоотношения с регионами и муниципальными образованиями - Методические материалы» (далее – Методические рекомендации).

Формирование реестра расходных обязательств осуществляется сектором экономики и финансов  в системе "АЦК-Планирование" в соответствии с Инструкцией по вводу реестра расходных обязательств.

Актуальные версии вышеуказанных Инструкций размещаются на официальном сайте министерства финансов Ростовской области в разделе "Программное обеспечение", доступном для авторизированных пользователей.».

2. Пункт 4 изложить в редакции:
  «3. Формирование, представление  реестра расходных обязательств  и уведомление финансового отдела Администрации Багаевского района о завершении этапа формирования реестра расходных обязательств  осуществляется до 25 апреля текущего года».
     Главный специалист                                             И.А.Анисимова